檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號

承辦人：薛昀歆

電話：03-4227151分機65481

傳真：03-2804491

電子信箱：yshsueh@cc.ncu.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年12月4日

發文字號：中大理統字第1063200541號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(2018年資優數學研習營_簡章.pdf)(106EB00153_1_04084317213.pdf)

主旨：本校訂於107年1月29日至1月31日期間，舉辦「2018年資

優數學研習營」，檢附報名簡章1份，請查照。

說明：

一、本校統計研究所接受教育部委託，於106年10月1日至107

年9月30日期間，承辦「2018年第30屆亞太數學暨第59屆國

際數學奧林匹亞競賽參賽計畫」。

二、為提高學生對數學問題研究的興趣，特舉辦旨揭活動，報

名時間自106年12月1日起至12月14日截止，採網路登錄資

料後通訊報名，敬請鼓勵符合資格學生報名參加。

三、研習期間表現優異者可獲推薦參加「2018年亞太數學奧林

匹亞研習營」資格。

四、相關資訊請參閱：數學奧林匹亞辦公室網頁http://imotw

n.stat.ncu.edu.tw/。

正本：各公私立高級中學、中央研究院植物暨微生物學研究所、國立中山大學生物科學

系、國立中山大學應用數學系、國立成功大學應用物理系、國立清華大學化學系

、國立清華大學生命科學院、國立清華大學師培中心、國立清華大學物理系、國

立彰化師範大學物理系、國立彰化師範大學數學系、國立臺灣大學物理系

副本： 2017-12-04
09:06:12

1060010873

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/12/04 11:29

■■■■■■■有附件